nibus mihi quondam obligatis, illa restiluerem ipsi
Domino Electo, vel cujus certo Nuntio, omni occa-
sione positposita et semota. In cujus rei testimonium
praesentem paginam tam testibus, qui huic tractatui
interfuerant, quam mei sigilli pendentis munimine ro-
boravi. Testes autem sunt isti, videlicet Dominus
Fridericus de Montalbano Ardacensis Heclesiae Prae-
positus, Franco Comes Illusiris Regis Ungarorum
Nuntius super praesenti -negotio specialiter ab ipso
Rege ad me destinatus, In super H. Vertingus C. de
Gebolspach, Chunradus de Reitersperch, Wernherus,
Chunradus, Jacobus Reblinus, Wilhelmus de Lok-
Magister Heinricus Decanus Ecclesiae 8. Andrae de
Frisinga et Magister Heinricus Notarius. Acta sunt
haec apud Lok. Anno Domini M.CC.LVIIIIL.
dictione 1L in die beati Georii.

(Diplom. Freising.)

Meichelbel,

In-

Hrhmude,

im @dloffe Welfsperd
e Sl E2i5i8

gemdap weldyer der franfe Heinrvid von Welfsperd,
su Gunften der bifddflichen RKirche von Freifingen , auf alle
ibm von Albert, vormaligem Grafen von Kivol, fiir ein
Darlehen von 40 Mark, auf die Vefisungen in LWaln und
deren Zugebdr eingevdumten Pfandrechte veryidhtet.

audgefertiget am

In nomine Patris et [llii et Spiritus Sancti Amen.
Ego Heinric. de Welfsperch notum facio tam praesen-
tibus quam faturis, quod in lecto egritudinis, dum
viderem mortis mihi periculum imminere volens ob
hoe saluti anime mee providere feliciter, Keclesie in
ipsius anime mee remedium omnes possessiones in
Waln, et duas curias, in quibus resident homines et
coloni, qui vulgariter Hellen nuncupantur, atque di-
midiam huobam, quam lenuit Altmanuus de Ligo (e)
de cum omuibus attinentiis cultis et incultis, pra-
lis, paludibus pascuis, exitibus aquaram, et genera-
liter cum universis, quae prefatis in Waln possessio-
nibus et curiis attinere dinoscuntur, absoluté et libere
sine coactione qualibet resignavi, et restitui Ecclesie
Frisingensi , renuncians omni juri et actioni eujus libet
impetitionis , que mihi vel meis heredibus competere
videbatur in illis XL. Marcis, quas supra memoratis
prediis et possessionibus causa mutui Domino Al
quondam nobili Comiti 'I'yrolensi tradidi et donavi,
Renuntiavi etiam omni juri feodali, quod idem Comes
mihi postmodum contulit super possessionibus preli-
batis. In cujus mee resignationis, renuntiationis et
donationis perenne testimonium presentem paginam
conseribi feci, et jussi mei pendentis sigilli mnnimine
roborari. Acta sunt hec in Castro Welfsperch anno

Domini M.CC.LVIIL Indictione 1I. VIII. ldus Julii pre-
sentibus testibus subnotatis, videlicet Chuurado Ca-
nonico Tticinensi, Ulrico Capellano Sororum Sacerdo-
tibus. Rudigero de Nyderndorf, Wlfingo de Cellen,
Alberone dicto Chalwe, Heinrico de Vessingen militi-
bus, Richprando Seriba et Marquardo Canonico Yticin,